
Contacto

Teléfono 917803422
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/ETHC00036/00000108
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-03-2022
a las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo al mantenimiento integral de maquinaria industrial del Parque
y Centro de Mantenimiento del Vehículos Rueda nº 2

Valor estimado del contrato 54.033,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.380 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.033,06 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Observaciones: hasta el 30 de noviembre del 2022

Lugar de ejecución
Instalaciones del PCMVR nº 2
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

crta Palma del río km 6.2
(14193) Córdoba España

Al no aceptarse la documentación recibida por la única empresa que presenta oferta.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87bf6dca-d2bd-4be6-9563-41f486d81f82


Dirección Postal

Prim 6-8 Edif. Barquillo, despacho 332
(28071) Madrid España

Precio de la oferta más baja 3.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.700 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Nº de Lotes: 8

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 02

Objeto del Contrato: Mantenimiento de las carretillas y maquinaria autopropulsada del PCMVR nº2

Presupuesto base de licitación
Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

JAE MALE
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/02/2022 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2022 a las 23:59

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DrWNqpQR1hvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Descuento precio hombre/hora tareas mantenimiento correctivo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20 *(D0/Dref)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio mantenimiento preventivo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 80 *[(PML – POV) / (PML – VRV)]Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000008357039 |  2022-576293 | mié, 23 mar 2022 09:44:31:691 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58127711702433002410030303132976433651 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7DrWNqpQR1hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

